РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Нижнеилимский район
Дума  Брусничного сельского поселения
------------------------------------------------------------------------------------------------
РЕШЕНИЕ

 От 16.03.2015 год  № 14
«п. Брусничный»

«Об  исполнении  обязанностей  главы    Брусничного  сельского  поселения ».

      В  связи с   досрочным  прекращением полномочий главы Брусничного  сельского  поселения,  руководствуясь Федеральным закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.29 Устава Брусничного муниципального  образования
Дума  Брусничного  сельского  поселения  Нижнеилимского  района
РЕШИЛА:

1. Возложить  обязанности главы Брусничного  сельского  поселения на специалиста  администрации  Брусничного  сельского поселения по  социальным вопросам –  Белореченскую  Оксану Юрьевну с 17 марта 2015 года до  избрания  нового  главы  поселения.
2.    Настоящее  решение  опубликовать  в  Вестнике  администрации  и Думы  Брусничного  сельского  поселения  и   разместить на официальном  сайте Брусничного  сельского поселения.
3.    Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить  на  заместителя  председателя  Думы  Брусничного  сельского  поселения   -Беляеву Е.В.

Глава Брусничного
сельского  поселения                                                                    Анисимова  С.Н.